Câmara Municipal de Guarapari
        Legislatura 2017-2020

GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715

Anexo CMG: Rua Emilia Trindade da Silva,149 - Itapebussu, Guarapari - ES, 29.210-010. Tel:(27)3261-1414

P R O J E T O   D E   L E I

DISPÕE SOBRE DECLARAÇÃO DE UTILIDADE
PÚBLICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador da Câmara Municipal de Guarapari, no uso de suas
atribuições legais instituída no art. 95, §1º do Regimento Interno, faz saber
que o Plenário APROVOU e o Prefeito Municipal SANCIONA a seguinte

LEI:

Art. 1º. Fica declarada de utilidade pública a instituição sem fins
lucrativos a ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES RURAIS DE GUARAPARI -
APRUGURA, registrada no CPNJ 36.376.256/0001-45, com endereço na
Rodovia Governador Mario Covas, KM 326, Comunidade de Barro Branco,
Guarapari, ES.

Art. 2º. Esta lei entrará em vigor a partir da data de sua
publicação.

Sala das Sessões, 06 de março de 2020.

Marcos Grijó
Vereador

Identificador: 38003400390033003A005000 Conferência em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade.

		2020-03-06T15:55:15-0300